Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3859, 29 nov. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 344, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa PROAD nº 7848, de 10 de

novembro de 2023,

 R E S O L V E

 Art. 1º Transformar 1 (uma) função comissionada de nível FC3, com atribui-

ções de Assistente Administrativo (cód. 6884), vinculada ao Gabinete vago, ocupado

pelo Desembargador do Trabalho Jeff erson Quesado Júnior, até 6.11.2023 e atualmente

ocupado pelo Juiz convocado Antônio Teófi lo Filho, em 1 (uma) função comissionada

de nível FC5, com atribuições de Assistente de Gabinete, mantendo sua vinculação.

 Art. 2º As modifi cações propostas não geram acréscimos de despesas, conforme

demonstrado no anexo.

 Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 27 de novembro de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3859, 29 nov. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

ANEXO DO ATO TRT7.GP Nº 344 /2023 - PROAD 7848/2023

MEMÓRIA DE CÁLCULO

SALDO A SER UTILIZADO

ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR

Função comissionada de nível FC-3, com atribuições de
Assistente Administrativo, vinculada ao Gabinete vago,
ocupado pelo Desembargador Jefferson Quesado Júnior até
6.11.2023 e atualmente ocupado pelo Juiz convocado Antônio
Teófilo Filho

1

R$
1.461,81

Saldo orçamentário atual, após a última transformação efetiva
nos autos do PROAD 3697/2022 - docs. 124 e 126

-
R$

2.022,83

TOTAL
R$

3.484,64

SITUAÇÃO APÓS TRANSFORMAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR

Função comissionada de nível FC-5, com atribuições de
Assistente de Gabinete, mantendo a vinculação ao Gabinete
vago, ocupado pelo Desembargador Jefferson Quesado Júnior
até 6.11.2023 e atualmente ocupado pelo Juiz convocado
Antônio Teófilo Filho

1

R$
2.366,32

Saldo orçamentário após transformação
-

R$
1.118,32